2. Santa Maria del Pilar, t. 37, 1549, f. 11v: «Et supra dictum altare est
1. a la capella de Sant Pere retabulum ligneum pulcrum, in cuius medio est

imago Virginis Marie de bulto, cum suo filio benedicto
in brachiis suis, depicta. Et in lateribus dicti retabuli
sunt alique historie Virginis Marie, quod sustentatur
in quodam pilari dicte Ecclesie. Et supra dictum
retabulum, quod novum est, est quedam cortina de
filanestrea.»
t. 43, 1596, f. 237r. Reemplaçament de l’anterior:
«retabulum est ex tela depicta, in cuius medio est
imago seu pictura sancti Petri, in cornu epistole sancti
Dominici et in cornu evangelii sancta Elena.»

3. Santíssima Trinitat t. 43, 1583, f. 114v: veg Seguiment 2. Nou
retaule: es manté la representació de l’advocació
originària.

4. Sant Miquel t. 43, 1583, f. 139r: «Retabulum stat decenter
depictum, in cuius medio est imago sancti Michaellis
de bulto et in lateribus sunt columne sive pilaria
lignea deaurata.»

5. Sant Andreu t. 43, 1583, f. 142v: «Item est principium cuiusdam
retabuli lignei, non dum deaurati, et in medio est
imago sancti Andrei. Dicitur quod heres magnifici
Joatchim Despuig, militis, Barchinone populati, heredis
et successoris don Michaelis Despuig, bone memorie,
episcopi illerdensi, fratris, tenetur dictum retabulum
perficere.»
t. 57, 1598, f. 131v. Nova substitució o error
d’interpretació del visitador anterior: «Est retabulum
cum ymagine sancti Seraphi. Ymago sancti Andree
est ad latus [...] decenter.»

6. Sant Pau i Santa Praxedis t. 43, 1584, f. 220r: «Supra dictum altare est
retabulum parvum depictum et partim novum, in
cuius medio est imago beate Marie de Rosario de bulto
et in lateribus sunt imagines sanctorum Georgii et
Elene, et in alio latere sunt imagines sanctorum
Onophrii et Joseph.»

7. Sant Esteve t. 57, 1598, f. 47v: «Est retabulum ligneum non dum
depictum cum ymaginibus de bulto beate Marie de
Pilar et sanctorum Stephani et Hieronymi.»
t. 61, 1605, f. 40v: encara consta com «non dum
depictum.»
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Retaule Indici de la substitució

8. Santa Eulàlia de Barcelona t. 57, 1598, f. 77v: veg. Seguiment 1. Raó:
institució d’un nou culte a la capella. Nou retaule:
manté la representació del sant originari juntament
amb la del nou.

9. Sant Rafael i les Onze Mil t. 57, 1598, f. 93v: veg. Seguiment 3. Raó: ut supra.
10. Verges Nou retaule: desplaçament de l’advocació originària.

10. Sant Julià i Santa Maria t. 57, 1598, f. 102r: «Supra dictum altare est
10. de les Neus retabulum ligneum sub invocacione beate Marie de